АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2015   № 69-   па

Об утверждении состава экспертного
совета  по  присуждению  премий  и
разовых  стипендий  сферы  культуры

В  соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
пунктом 1 ст. 5 Положения о поддержке творческих коллективов учреждений
образования,  культуры,  дополнительного  образования,  талантливых  детей  и
молодежи  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденного
решением городской Думы от 29.10.2014 № 10/2-14-5,  администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить  состав экспертного  совета  по  присуждению  премий  и
разовых стипендий сферы культуры (прилагается).

2.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
30.07.2013  №1350-па  «Об  утверждении  состава  экспертного  совета  по
присуждению  премий,  разовых  стипендий  поддержки  талантливых  детей  и
молодежи, творческих коллективов учреждений дополнительного образования
детей сферы культуры» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра.

Мэр города                                                                                           С.А.Надсадин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 13.01.2015  № 69-па

СОСТАВ

ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА ПО ПРИСУЖДЕНИЮ ПРЕМИЙ И
РАЗОВЫХ СТИПЕНДИЙ СФЕРЫ КУЛЬТУРЫ

Председатель экспертного совета

Магомедов
Магомед Алиевич

вице-мэр города Южно-Сахалинска

Заместитель председателя экспертного совета

Герасимова
Ирина Викторовна

начальник Управления культуры
администрации города Южно-Сахалинска

Секретарь экспертного совета

Кушнир
Наталья Николаевна

главный специалист Управления культуры
администрации города Южно-Сахалинска

Члены экспертного совета

Ворохова
Анна Александровна          заместитель директора МБОУДОД «ДШИ
                                                         Этнос»
Зражаева
Галина Васильевна                      директор МБОУДОД «ЦДМШ г.Южно-
                                                          Сахалинска»
Кожемяко
Владимир Михайлович          директор МБОУДО «ДХШ»

Садовая
Светлана Александровна          начальник отдела правового и
                                                          экономического обеспечения Управления
                                                           культуры администрации города
                                                           Южно-Сахалинска

Начальник Управления культуры                                                 И.В.Герасимова